

VELKOMMEN TIL ARNEFEST!

Laurdag 25. oktober vert det Arnefest på [SKIppendalESS!](#)

Du synest kanskje ”Arnefest” er eit serdeles merkeleg namn på ein fest, men dersom me tek eit tilbakeblikk i historia så viser det seg at det heile har ein logisk forklaring:

Det heile byrja ei oktober natt i det herrens år 1996. På ein studenthybel i nærleiken av Samfundet sat den dåverande påmeldaren i langrennsstyret, Arne Dolven og heldt nachspiel saman med nokon kompisar. Kåken var full av gamle heltar ala Arne Dolven sjølv, som Vegard Fluge Samuelsen, Rune Blågestad og fleire andre sørpa fulle langrenngutar. Etterkvart som promillen steig fekk dei (som gutar flest) eit sterkt behov for damebesøk, og bestemte seg for å ringe til samtlege damer på medlemslista for å invitere dei på fest.

For å gjere ein lang historie kort, så kom i alle fall festen i stand og det vart ein knallsuksess, som alltid når det er fest i skigruppa. Den gong som no.

Fullaste mann den gong var utvilsamt Vidar Haugse. Vodkaen han hadde med seg frå siste besøk i Russland var nok sterkare enn det mange var i stand til å forutsjå.

Skigruppa har i mangfaldige år arrangert ein tradisjonsrik fest i oktober, men det er altså etter 96 og til minne om Arne Dolven at dette har vorte til ”Arnefest”. Den blir arrangert på [SKIppendalESS](#) annakvart år, altså dei åra det ikkje er UKA.

Referat frå fyrste Arnefest kan du lese her:

<http://org.ntnu.no/langrenn/fb/32/okt.htm>

Frå Arnefesten 2004



Festen vil ta til i 1900 tida laurdag 25. oktober på [SKIppendalESS](#) som ligg i Herman Krag's veg 3 i 3. etasje, ca 50 meter frå Bunnpris på Moholt.

Underteikna tek festansvaret sitt på alvor og kjem til å servere nysteikte bollar for å auke trivselsfaktoren blant gjestene. Me har også utsal av NTNUI klede (som alltid), så dei som vil nytte sjansen til å skaffe seg dette, må ta med kontantar.

Mail frå Arne Dolven sjølv:

From: "Dolven, Arne" <Arne.Dolven@MossWW.com>

Subject: RE: Forfall i skigruppa

Dette er stort!!

Jeg sitter her mållos og totalt handlingslammet. Kastet tilbake i stolen og rørt. Rørt til tårer. Slik er det hver høst når man igjen finner ut at "Arnefesten" er en helt naturlig del av skigruppas årlige program. Liksom helt der oppe. Fullt på høyde med klubbmesterskapet og Sindre Opheim. Som sjefsringer Blågestad så treffende sier det; det gir en helt spesiell følelse, en følelse av velvære så helt uoppnåelig!!!

Som en del av historien skal det sies at det var Vegard Fluge som reddet det hele. Det var han, skikongen fra Gransherad, som selvfølgelig hadde medlemslista på innerlomma. Når Vegard gikk på byen var denne en like stor selvfølgelighet som blå-swix'n en vinterdag. Når han plutselig stod me'n i handa nikket bare Blågestad og undertegnende lett til hverandre med et "selvfølgelig"! Vegard hadde kontroll over sine medlemmer. Alltid. Alle. Kanskje gjaldt det dog mest damene. Vi skjønte i ettertid at denne medlemslista bare var et skalkeskjul. Vegard kunne selvfølgelig telefonnummeret til alle damene i hodet. Han hadde ikke pugget de, han bare husket de. På samme måte som han husker de 3 første plassene på samtlige NN 5-mil fra 1928 og frem til i dag. Slik gikk det iallefall til at Arendølen Blågestad satte seg ved telefonen og ringte den ene etter den andre. Og ingen, ingen kunne motstå en lys og fager arendølstemme kl. 5 på morgenen.....!

Det var storaret, og det er storartet.

Lykke til med festen!

-Hæinn sjøl

Då gjenstår det berre å ynskje alle velkomne.

Hugs å ta med: Leskedrikk, (eventuelt) pengar til NTNUI- klede og god oppførsel!!

Helsing



-bollebakeri og klesutsal

Elin, Sara, Eirik og Jenny